
Statistische Tabelle
(nach 2 Gängen)

Wolzenalp Schwinget
Wolzenalp ob Krummenau, 10.09.2017

Toggenburg ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 19:56 Seite 1/2

1 a Roth Peter 20.00
+ Meier Adrian (2000) 10.00
+ Lusti Adrian (2001) 10.00

1 b Bösch Daniel *** 20.00
+ Roth Martin * 10.00
+ Baumann Rico * 10.00

2 a Stauffacher Martin 19.75
+ Haltiner Sandro (2000) 10.00
+ Peter Renato (2000) 9.75

2 b Schegg Daniel (2000) 19.75
+ Oppliger Marco 10.00
+ Eisenring Leandro (2000) 9.75

2 c Breitenmoser Simon 19.75
+ Koller Valentin 9.75
+ Ulmann Fabian (1999) 10.00

3 a Pfister Florian * 19.50
+ Schäppi Urs * 9.75
+ Aerne Christian 9.75

3 b Koller Fabian 19.50
+ Held Florian 9.75
+ Bleiker Daniel 9.75

4 a Dörig Erich * 19.00
- Bollhalder Manuel (2001) 9.00
+ Scherrer Pascal 10.00

4 b Bollhalder Manuel (2001) 19.00
- Dörig Erich * 9.00
+ Wildhaber Jannik (1999) 10.00

5 a Wetter Silvan (2000) 18.75
+ Sutter Pascal (2001) 10.00
- Roth Michael (1999) 8.75

5 b Roth Michael (1999) 18.75
+ Wetter Marcel 10.00
- Wetter Silvan (2000) 8.75

5 c Harder Benj 18.75
- Grätzer Richi 8.75
+ Rutz Cédric 10.00

5 d Grätzer Richi 18.75
- Harder Benj 8.75
+ Bertogg Severin (2001) 10.00

5 e Dändliker Shane * 18.75
+ Ott Damian (2000) * 10.00
- Bischof Martin 8.75

5 f Bischof Martin 18.75
+ Höpli Remo 10.00
- Dändliker Shane * 8.75

5 g Schäppi Urs * 18.75
o Pfister Florian * 8.75
+ Stadelmann Patrick (2000) 10.00

5 h Kamer Hans-Peter * 18.75
o Baumann Rico * 8.75
+ Mettler Valentin 10.00

6 a Rotach Lars (2000) 18.50
- Wildhaber Jannik (1999) 8.75
+ Vogel Simon (2000) 9.75

6 b Räbsamen Marcel (2000) 18.50
- Neff Florian 8.75
+ Kunkler Cornel 9.75

6 c Neff Florian 18.50
- Räbsamen Marcel (2000) 8.75
+ Thoma Nils (1999) 9.75

6 d Koller Andreas 18.50
+ Egli Joel (2001) 9.75
- Baumann Simon 8.75

6 e Fuster Sepp 18.50
+ Alder Armin 9.75
- Ott Damian (2000) * 8.75

6 f Baumann Simon 18.50
+ Kunkler Cornel 9.75
- Koller Andreas 8.75

6 g Wetter Marcel 18.50
o Roth Michael (1999) 8.50
+ Haltiner Sandro (2000) 10.00

6 h Thoma Nils (1999) 18.50
+ Imhof Gregor (2001) 10.00
o Neff Florian 8.50

6 i Stadelmann Patrick (2000) 18.50
+ Roth Sämi (2000) 10.00
o Schäppi Urs * 8.50

6 j Scherrer Pascal 18.50
+ Rutz Cédric 10.00
o Dörig Erich * 8.50

6 k Peter Renato (2000) 18.50
+ Eisenring Daniel 10.00
o Stauffacher Martin 8.50

6 l Lieberherr Michael (1999) 18.50
+ Ackermann Roman 10.00
o Roth Martin * 8.50

6 m Burch Dean (2001) 18.50
o Eisenring Leandro (2000) 8.50
+ Egli Joel (2001) 10.00

6 n Bleiker Daniel 18.50
+ Gabathuler Rino 9.75
o Koller Fabian 8.75

6 o Aerne Christian 18.50
+ Keller Werner 10.00
o Pfister Florian * 8.50

7 a Ulmann Fabian (1999) 18.25
+ Heierli Pascal (1999) 9.75
o Breitenmoser Simon 8.50

7 b Sutter Pascal (2001) 18.25
o Wetter Silvan (2000) 8.50
+ Meier Adrian (2000) 9.75

7 c Roth Sämi (2000) 18.25
o Stadelmann Patrick (2000) 8.50
+ Oppliger Marco 9.75

7 d Roth Martin * 18.25
o Bösch Daniel *** 8.50
+ Lieberherr Michael (1999) 9.75

7 e Mettler Valentin 18.25
+ Vogel Simon (2000) 9.75
o Kamer Hans-Peter * 8.50

7 f Lusti Adrian (2001) 18.25
+ Bertogg Severin (2001) 9.75
o Roth Peter 8.50

7 g Höpli Remo 18.25
o Bischof Martin 8.50
+ Gabathuler Rino 9.75

7 h Eisenring Leandro (2000) 18.25
+ Burch Dean (2001) 9.75
o Schegg Daniel (2000) 8.50

7 i Baumann Rico * 18.25
+ Kamer Hans-Peter * 9.75
o Bösch Daniel *** 8.50

7 j Ackermann Roman 18.25
o Lieberherr Michael (1999) 8.50
+ Koller Valentin 9.75

8 Heierli Pascal (1999) 17.75
o Ulmann Fabian (1999) 8.75
- Keller Werner 9.00

9 a Keller Werner 17.50
o Aerne Christian 8.50
- Heierli Pascal (1999) 9.00

9 b Imhof Gregor (2001) 17.50
o Thoma Nils (1999) 8.50
- Eisenring Daniel 9.00

9 c Eisenring Daniel 17.50
o Peter Renato (2000) 8.50
- Imhof Gregor (2001) 9.00

10 a Wildhaber Jannik (1999) 17.25
- Rotach Lars (2000) 8.75
o Bollhalder Manuel (2001) 8.50

10 b Ott Damian (2000) * 17.25
o Dändliker Shane * 8.50
- Fuster Sepp 8.75

10 c Held Florian 17.25
o Koller Fabian 8.50
- Alder Armin 8.75

10 d Alder Armin 17.25
o Fuster Sepp 8.50
- Held Florian 8.75

10 e Kunkler Cornel 17.25
o Baumann Simon 8.75
o Räbsamen Marcel (2000) 8.50

11 a Vogel Simon (2000) 17.00
o Mettler Valentin 8.50
o Rotach Lars (2000) 8.50

11 b Rutz Cédric 17.00
o Scherrer Pascal 8.50
o Harder Benj 8.50

11 c Oppliger Marco 17.00
o Schegg Daniel (2000) 8.50
o Roth Sämi (2000) 8.50

11 d Meier Adrian (2000) 17.00
o Roth Peter 8.50
o Sutter Pascal (2001) 8.50

11 e Koller Valentin 17.00
o Breitenmoser Simon 8.50
o Ackermann Roman 8.50

11 f Haltiner Sandro (2000) 17.00
o Stauffacher Martin 8.50
o Wetter Marcel 8.50
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11 g Gabathuler Rino 17.00
o Bleiker Daniel 8.50
o Höpli Remo 8.50

11 h Egli Joel (2001) 17.00
o Koller Andreas 8.50
o Burch Dean (2001) 8.50

11 i Bertogg Severin (2001) 17.00
o Lusti Adrian (2001) 8.50
o Grätzer Richi 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


